
入出金手数料のご案内入出金手数料のご案内

金融機関 JAバンク セブン銀行 ローソン銀行 イーネット

平　日
８：45～18：00 0円 110円 110円 110円

土曜日
９：00～14：00 0円 110円 110円 110円
平日、土曜日の
その他の時間帯
および日曜日、祝日

0円 220円 220円 220円
※  ※  お客様がお客様が、、優遇ステージ２以上に該当し優遇ステージ２以上に該当し、、入出金手数料の優遇回数が残っ入出金手数料の優遇回数が残っ
ている場合、上記コンビニATMの入出金手数料が無料となります。ている場合、上記コンビニATMの入出金手数料が無料となります。

※１…セブン銀行、ローソン銀行、イーネット
※２… ステージ２の方は月３回、ステージ３の方は月５回無料になります。
※申込みは不要です。
※優遇対象口座は当座一般、普通（一般、総合、営農）に限ります。
※変更後の初回判定月は2023年９月となります。

ステージの見直しと入出金手数料の優遇期間
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ステージ判定

9/30

10/１

10/25

10/31

11/24

11/25 12/24

ステージ判定

【自身のステージ確認方法】
● JAネットバンクにログインいただくことで確認いただけます。
● お取引のあるJAの窓口でお申し付けいただくことでも確認いただけます。
● コンビニATM（セブン銀行・ローソン銀行・イーネット）での入出金取引後に出力される明細票でも確認いただけます。

● 月末時点のお取引からポイント数を計算し、その合計をもとに３ステージに区分し、
翌月25日から翌々月24日までの１か月間、ポイント数に応じたステージを適用します。

サービス一部変更

優遇内容（ステージ判定条件等）変更

優遇の対象取引・判定期間等・優遇資格のくわしい内容については、お取引優遇の対象取引・判定期間等・優遇資格のくわしい内容については、お取引
JAの窓口または「JAバンク埼玉優遇プログラム規定」によりご確認ください。JAの窓口または「JAバンク埼玉優遇プログラム規定」によりご確認ください。

JAバンク埼玉

優遇プログラム優遇プログラム

適用開始適用開始2023年2023年

1010 2525月月 日日よりより

ステージ１

ステージ２

ステージ３

０ポイント

２ポイント

５ポイント

月３回月３回無料無料 月５回無料月５回無料
ATM入出金手数料ATM入出金手数料 ATM入出金手数料ATM入出金手数料

正組合員資格 ポイント２
准組合員資格・
正組合員の同居家族 ポイント２
給与振込（月額5万円以上） ポイント２

年金振込 ポイント３

個人IB（インターネットバンキング） ポイント１

　　 ポイント１通帳レス（当座性貯金を含んで1口
座以上が通帳レスとなっていること）

ステージ　　以上のお客様が優遇対象です２２
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1か月 回まで
最 大セブン銀行

イーネット

ローソン銀行

55

Ⓒよりぞう

　本プログラムの対象となる方は、JAとのお取引に応じてコン　本プログラムの対象となる方は、JAとのお取引に応じてコン
ビニATM（※1）での入出金手数料がひと月に最大５回無料（※２）ビニATM（※1）での入出金手数料がひと月に最大５回無料（※２）
になります。になります。
　JAとお取引のある個人の方すべてが対象となりますので、引　JAとお取引のある個人の方すべてが対象となりますので、引
き続きさまざまなライフプランやニーズに合わせてJAバンクをき続きさまざまなライフプランやニーズに合わせてJAバンクを
ご利用下さい。ご利用下さい。


